

# Ydinaseistettu Iran väärä johtopäätös

## The Nuclear Iran Non Sequitur

February 16, 2025



Israel-vihaa lietsovat mullahit ovat Iranin ulkoministerin välityksellä varoittaneet juuri virkaan astunutta Yhdysvaltain presidenttiä, Israelin hallitusta ja koko maailmaa, että millä tahansa Iranin ydinaseen kehittämislaitokseen kohdistuvalla hyökkäyksellä on katastrofaaliset seuraukset alueelle ja hyökkääjille.

*Iran varoitti perjantaina reagoivansa välittömästi ja päättäväisesti, jos sen ydinlaitokseen hyökätään, mikä voisi laukaista "täysimittaisen sodan alueella", Iranin ulkoministeri Abbas Araqchi varoitti perjantaina.*

*Al Jazeera TV:lle puhunut ja Reuters'in siteeraama Araqchi varoitti, että Israelin ja Yhdysvaltojen sotilaallinen isku Iranin ydininfrastruktuuriin olisi "yksi suurimmista historiallisista virheistä, jonka Yhdysvallat voisi tehdä"....*

*Iran ilmoitti hiljattain IAEA:lle aikomuksestaan lisätä "merkittävästi" 60 prosenttiin rikastetun uraanin tuotantoaan."*

*Biden'in hallinto pyrki palaamaan vuoden 2015 sopimukseen ja kävi Iranin kanssa epäsuoria neuvotteluja palaamisesta sopimuksen noudattamiseen, mutta nuo neuvottelut epäonnistuivat, koska Iran vaati YK:n ydinasevahtikoirien sen ydinvoimalaitoksia koskevien tutkimusten lopettamista....*

*Iranin huippuvirkamiehet ovat yhä huolestuneempia siitä, että Trump saattaa näyttää pääministeri Benjamin Netanjahulle vihreää valoa hyökkäykselle Iranin ydinlaitoksiin. ("Iranian FM warns: We will react decisively if our nuclear facilities are attacked," Israel National News, Arutz Sheva, Elad Benari, Canada)*

Samalla kun radikaali islamilainen hallinto jatkaa kasvuaan suurimpana uhkana sodan alkamiselle Lähi-Idässä, Iranin hallitus lähestyy yhä enemmän Venäjää pystyttäessään hegemoniaa koko alueella. Mullahit, ei Iranin kansa, aikovat pyyhkiä Israelin maan päältä. He sanovat niin lähes päivittäin.

Iran (Persia) on tietenkin yksi tärkeimmistä Israeliin hyökkäävistä joukoista Hesekielin Goog-Maagog -profetian mukaan (Hes. 38-39). Uskomme, että Venäjä, Toogarman (Turkki) ja Iran (Persia) johtavat monia muita kansoja hyökkäyksessä Israelia vastaan saadakseen "suuren saaliin".

Maailman diplomaatit lähestyvät Irania ja sen pyrkimystä kehittää ydinaseita täysin humanistisesta näkökulmasta. Epäilemättä kukaan tuon yhteisön jäsenistä ei juurikaan ajattele Hesekielin profetiaa. Ainoa asia, josta useimmat diplomaattilajit välittävät, on, ettei alueella aloiteta täysimittaista sotaa. Israel - ja nyt erityisesti Amerikka Trump'in hallinnon aikana - vaatii, ettei Iran saa koskaan ydinasevalmiuksia, jotta se voisi toteuttaa halunsa hävittää juutalaisvaltio maailmasta. Epäilen vahvasti, että monet uudessa hallinnossa ajattelevat paljon Hesekielin profetiaa tulevasta hyökkäyksestä.

No niin, Mike Huckabee, joka on nyt suurlähettiläämme Israelissa, tietää varmasti kaiken Goog-Maagog -profetiasta. Toivottavasti hän selittää sitä uuden hallinnon jäsenille. Ja minulla on toivoa uuden puolustusministerin Pete Hegseth'in suhteen. Hän julistaa epäröimättä, että Jeesus Kristus on hänen Vapahtajansa ja Herransa. Se on varsin rohkaisevaa. Kuinka syvällisesti hän ymmärtää Hesekielin profetian... on toinen kysymys...

Riippumatta siitä, onko ministeri Hegseth tai uusi hallinto ymmärtänyt asian, he ovat vannoneet - yhdessä Israelin pääministeri Benjamin Netanjahun ja lähes koko Israelin hallituksen ja armeijan kanssa - että Iran ei tule saamaan ydinaseita.

Siksi mullah-vetoinen porkkana/keppi -lähestymistapa. Jälleen kerran Iranin ulkoministeri on uhannut täysimittaisella sodalla, joka on katastrofaalinen koko maailmalle - erityisesti niille, jotka hyökkäävät Iranin ydinaselaboratorioihin jne. Samaan aikaan Iran ovelasti ojentaa porkkanaa ja yrittää "järkeillä" presidentti Trump'in kanssa, että tämä tulisi neuvottelupöytään varmistamaan, että rauha pysyy päiväjärjestyksenä. Kaiken aikaa Iran samalla syöttää sotilaallisia voimavaroja välikäsilleen - kuten esimerkiksi Hamasille, terroristeille, jotka taukoamatta koettelevat juutalaisvaltiota iskuissa, kuten niissä, jotka tapahtuivat 7. lokakuuta 2023.

Olen todella vakuuttunut, että pian Israel, jota johtaa Netanjahu ja tukee vahvasti Yhdysvaltojen uusi presidentti, jotka molemmat ovat vannoneet, ettei Iranille tule ydinaseita ja Yhdysvaltojen armeija tuhoaa jollakin tavalla ydinaselaboratoriot syvällä Iranin vuorten luolastoissa. Perustan tämän profetiaan Goog-Maagogin sodasta Hes. 38-39.

Iranilla (Persia), joka on Goog-Maagog-koalition merkittävä sotilaallinen voima, ei ilmeisesti ole ydinaseita tuossa hyökkäyksessä. Itseasiassa Hesekiel näyttää tekevän kaikkensa esittääkseen hyökkäyksen olevan tavanomaista lajia. Hän jopa käyttää oman aikansa vanhanaikaisia sodankäyntimenetelmiä - hevosia jne. - kuvailemaan hyökkäystä.

Tiedän, että "tuli rantamaalla" (Hes. 39:6), mikä voi viitata ydinräjähdysiin, on osa hyökkäystä, mutta näyttää lähes varmalta, että tämä "tuli" on Jumalan oma teko, kun Goog-Maagogin joukot hyökkäävät Hänen maahansa.

Tämä ydinaseiden puuttuminen Israeliin kohdistuneessa hyökkäyksessä on syy, miksi otsikoin tämän kommentin "The Nuclear Iran *Non Sequitur* (Ydinaseeton Iran)".

Se ei ole loogista. Että on olemassa ydinaseistettu Iran (Hesekielin profetiassa Persia), ei ollenkaan näytä pitävän paikkaansa.

Tämän lähtökohdan ja sen voiman perusteella, jota Yhdysvaltojen 47. presidentti edustaa tukemalla järkähtämättömästi Israelin liikkumatonta pääministeriä, on mielestäni suhteellisen järkevää päätellä, että Iranin ydinohjelmaa ei kohta enää ole.

Kaikki tämä ja Eelam-profetia, jonka mukaan jonkinlainen voimakas tuho tapahtuu vuoristoalueella, jossa Iranin ydinlaitokset sijaitsevat, tukee tätä

todennäköistä skenariota. Iranin ydinaseiden kehittäminen pysäytetään jotenkin.

Ja kaikki tämä profeetallinen kehitys tarkoittaa, että Kristuksen kutsun seurakunnalle kirkkauden pilviin on todellakin oltava hyvin lähellä.

*Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä. (Lk. 21: 28)*

Kerro kaikille tuntemillesi ihmisille, kuinka lähellä Kristuksen tulemus on. Todista heille pelastavasta voimasta, joka on vain Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa ja siinä, mitä Hän teki vanhalla rosoisella Golgatan ristillä.

Kerro niille, joille Jumala antaa sinulle tilaisuuden todistaa, seuraavaa:

*Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämässäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)*

**JAA TÄTÄ**